
EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
OP Praha - pól růstu ČR

xiPOCŠT \S

IpgA

®®g
m®

OBJEDNÁVKA - POSKYTNUTÍ SLUŽEB &.WlKllM°i
Č. 0035/2019

Objednatel: Poskytovatel:
UpVision s.r.o. Vysoká škola ekonomická v Praze
IČO:28443748 xPORT BUSINESS ACCELERATOR VŠE
Klikatá 18 IČO:61384399
158 00 Praha 5 nám. W. Churchilla 4
Ing. Štěpán Alexa 130 67 Praha 3

doc. Ing. Ota Novotný, Ph.D.

Objednáváme u Vás služby xPORT VŠE v rozsahu specifikovaném níže.

Rozsah
Předmětem objednávky je poskytnutí služeb xPORT VŠE pro účely společnosti UpVision s.r.o.

Objednávka obsahuje služby spojené s cestou pana Štěpána Alexy do USA na zahraniční cestu na Bootcamp 
pro inovační podniky podpořené v rámci projektu „Rozvoj a zvýšení efektivity inovačních služeb xPORT 
Business Accelerator VŠE", č. CZ.07.1.02/0.0/0.0/16_042/0000606

• Zajištění letenky
• Ubytování po dobu účasti na akcích UC Berkeley
• Konzultace v SCET Berkeley (náhrada za účast na Bootcampu)
• Zprostředkování kontaktů na UC Berkeley, zástupce inovační komunity v Berkeley a San Franciscu, 

zejména Skydeck

Termín

Služby budou poskytnuty Objednateli v termínu 11.10. 2019 - 20.10. 2019

Cena a harmonogram plateb

Celková cena za poskytnuté služby je 0 Kč díky podpoře z projektu „Rozvoj a zvýšení efektivity inovačních 
služeb xPORT Business Accelerator VŠE", č. CZ.07.1.02/0.0/0.0/16_042/0000606.

Odhadovaná hodnota poskytnutých služeb včetně DPH je 68 718 Kč. Do registru de minimis bude uložena ve 
výši 61 846 Kč, dle Nařízení Komise (EU) č. 1407/2013 ze dne 18. prosince 2013 o použití článku 107 a 108 
Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis. Reálnou hodnotu není možné v tomto okamžiku 
určit, částka za ubytování bude stržena až po ukončení pobytu. Následně bude uzavřen dodatek a upraven 
záznam v registru de minimis.



EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
OP Praha - pól růstu ČR 

 

xP ORT \SE 
Bu;í*)eM Acceh-í-s::^, 

DODATEK Č. 1 K OBJEDNÁVCE - POSKYTNUTÍ 
SLUŽEB Č. 0035/2019 

Objednatel: 
UpVision s.r.o. 
IČO: 28443748 
Klikatá 18 
158 00 Praha 5 

Poskytovatel: 
Vysoká škola ekonomická v Praze 
xPORT BUSINESS ACCELERATOR VŠE 
IČO: 61384399 
nám. W. Churchilla 4 
130 67 Praha 3 

Ing. Štěpán Alexa 
doc. Ing. Ota Novotný, Ph D. 

Změna: 

Pozn: Na základě předložených faktur za ubytováni, které byly uhrazeny, až poslední den pobytu je 
reálná hodnota poskytnutých služeb 60 391 Kč. V registru de minimis bude částka upravena, t j . 
snížena na 54 352 Kč dle nařízení Komise ( E U ) č. 1407/2013 ze dne 18. prosince 2013 o použití článků 
107 a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis. 

Dodatek č. 1 k objednávce služeb byl vyhotoven ve 2 (slovy: dvou) stejnopisech. Každá se smluvních 
stran obdrží po 1 (slovy: jednom) stejnopisu dodatku č. 1. 

V Praze dne 23. 10. 2019 

Ing. Štěpán Alexa doc. Ing. Ota Novotný, Ph.D. 

»#m#m#K##mww##m  


	425_2019
	425-VS-19  D1



